
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr  XXIV/153/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie przekształcenia Zaocznej Policealnej Szkoły Rachunkowości i Finansów  wchodzącej w skład Zespołu
Szkół Zawodowych w Hajnówce.

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) i zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 3 lit „g” z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz.2781) i w związku z art.2c ust.5 ustawy z
dnia 8 stycznia 1999r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. z 1999r. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr
12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz.1312; z 2001r., Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, Nr 147, poz. 1644, )
uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2005 r. przekształca się Zaoczną Policealną Szkołę Rachunkowości i Finansów na podbudowie
szkoły ponadpodstawowej wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce z siedzibą przy ul. 3-go Maja 25,
w Policealną Szkołę dla Dorosłych dla absolwentów posiadających wykształcenie średnie o cyklu kształcenia nie
dłuższym niż 2,5 roku kształcącą w formie zaocznej.

§ 2. Oddziały dotychczasowej Zaocznej Policealnej Szkoły Rachunkowości i Finasów na podbudowie szkoły
ponadpodstawowej wchodzą do wygaszenia  w skład  przekształconej z dniem 01.09 2005r. Policealnej Szkoły dla
Dorosłych dla absolwentów posiadających wykształcenie średnie ocyklu kształcenia nie dłuższym niż 2,5 roku
kształcącej w formie zaocznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXIV/153/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-18
Data modyfikacji: 2005-05-18

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-18

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/153/05

